



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

ALPHA ELECTRIC A/S
NIELS OLSENS VEJ 1, 3650 ØLSTYKKE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2020

Jens Müller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALPHA ELECTRIC A/S Niels Olsens Vej 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 26 90 40 72 Stiftet: 4. december 2002 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Danielsen Jens Müller Lars Franklin Sundling
Direktion	Søren Danielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sydbank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor el-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.756 t.kr. mod 19.572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.622 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		26.757.576	19.572.330
Personaleomkostninger.....	1	-21.922.999	-18.671.455
Af- og nedskrivninger.....		-135.687	-138.409
Andre driftsomkostninger.....		0	5.382
DRIFTSRESULTAT		4.698.890	767.848
Andre finansielle indtægter.....		0	200
Andre finansielle omkostninger.....		-48.721	-33.345
RESULTAT FØR SKAT		4.650.169	734.703
Skat af årets resultat.....	2	-1.026.826	-163.637
ÅRETS RESULTAT		3.623.343	571.066
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.600.000	1.000.000
Overført resultat.....		-976.657	-428.934
I ALT		3.623.343	571.066

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		221.808	188.496
Indretning af lejede lokaler.....		4.066	10.165
Materielle anlægsaktiver.....	3	225.874	198.661
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		76.500	76.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	76.500	76.500
ANLÆGSAKTIVER.....		302.374	275.161
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.000	10.000
Varebeholdninger.....		5.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.157.270	6.994.143
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		145.731	0
Periodeafgrænsningsposter.....		397.009	306.464
Tilgodehavender.....		8.700.010	7.300.607
Likvide beholdninger.....		8.653.680	7.187.113
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.358.690	14.497.720
AKTIVER.....		17.661.064	14.772.881

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		625.000	625.000
Overført resultat.....		1.423.691	2.400.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.600.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	5	6.648.691	4.025.348
Hensættelse til udskudt skat.....		1.641.240	614.414
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.641.240	614.414
Feriepengeforpligtelse, langfristet del.....		168.941	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	168.941	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	4.950.976	5.392.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.061.865	2.498.015
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8	0	257.042
Selskabsskat.....		0	197.227
Anden gæld.....		2.189.351	1.788.671
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.202.192	10.133.119
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.371.133	10.133.119
PASSIVER.....		17.661.064	14.772.881
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 40 (2018: 37)			
Løn og gager.....	16.307.981	14.254.212	
Pensioner.....	4.388.929	3.139.394	
Andre omkostninger til social sikring.....	459.928	584.229	
Andre personaleomkostninger.....	766.161	693.620	
	21.922.999	18.671.455	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	197.230	
Regulering af udskudt skat.....	1.026.826	-33.593	
	1.026.826	163.637	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	624.119	80.919	
Tilgang.....	169.900	0	
Afgang.....	-42.564	0	
Kostpris 31. december 2019.....	751.455	80.919	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	435.623	70.754	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-33.105	0	
Årets afskrivninger	127.129	6.099	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	529.647	76.853	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	221.808	4.066	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		76.500	
Kostpris 31. december 2019.....		76.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		76.500	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs-	Overført	Foreslået		
		kapital	resultat	udbytte for	I alt	
				regnskabsåret		
Egenkapital 1. januar 2019.....	625.000		2.400.348	1.000.000	4.025.348	
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000	
Forslag til resultatdisponering.....			-976.657	4.600.000	3.623.343	
Egenkapital 31. december 2019.....	625.000		1.423.691	4.600.000	6.648.691	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Feriepengeforpligtelse, langfristet del.....	168.941	0	0	0	0	
	168.941	0	0	0	0	
 Igangværende arbejder for fremmed regning						7
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....			46.223.404	26.997.104		
Acontofaktureringer.....			-51.174.380	-32.389.268		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....			-4.950.976	-5.392.164		
Der indregnes således: Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....			-4.950.976	-5.392.164		
			-4.950.976	-5.392.164		
 Gæld til tilknyttede virksomheder						8
 Eventualposter mv.						9
Eventualforpligtelser						
Selskabet har stillet arbejdsgarantier overfor kunder med 9.017 t.kr.						
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig ydelse på 375 t.kr og en samlet forpligtelse på 490 t.kr.						
 Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WILIBUR HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	8.157.270
Varebeholdninger.....	5.000
